
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1
Mini PC s monitorem a držákem, klávesnicí 

a myší
2 ks

Mini PC, min. 12 jádrový procesor, výkon min. 21 500 bodů v www.cpubenchmark.net/ (k 20.7.2023).

Min. 1 TB SSD, M.2, PCIe NVMe.

RAM min. 16 GB, DDR4, 1 volný slot pro rozšíření.

Integrovaná grafická karta, volný slot pro 2,5" disk.

Wi-Fi (standard: ac/ax) a Bluetooth min. v5.2.

Konektivita: min. 1x DisplayPort,  min. 1x HDMI,  RJ45,  min. 6x USB z toho: 3x 3.2 Gen 2, 1x Type-C (Thunderbolt 4/USB4:), vepředu 

PC alespoň 2x USB.

Napájení: min. 90 Watt A/C Adapter.

Včetně klávesnice a myši.

Originální OS: Windows 11 Pro, kompatibilita sW10 - OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU 

(Stag, Magion,...).

Záruka min. 5 let na místě instalace následující pracovní den po nahlášení závady.

Montážní držák pro připevnění PC na monitor (kompatibilní s PC i monitorem).

Monitor s úhlopříčkou 23,8": IPS, WUXGA rozlišením min. 1920 x 1200 px; pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně; poměr stran 

16:10; jas min. 250 cd/m2; doba odezvy max. 5 ms; kontrast 1000:1; Rozteč bodů 0,275 mm; barevná škála NTSC (72%); konektory 

min.: VGA, USB-B, HDMI 1.4, DisplayPort 1.2, USB-A 3.2, USH hub na 4 USB; antireflexní filtr; Blue light reduction, flicker reduction; 

tenký rámeček; výškově nastavitelný; pivot; možnost montáže na zeď;  hmotnost max. 6,1 kg.

Kabely na propojení: HDMI nebo DisplayPort, cca 30 cm; USB A to USB B na propojení PC a monitor, cca 30 cm; USB 3.0 prodlužka, 

Male to Female, cca 50 cm.

USB hub; kovové odolné provedení; min. 1x vstupní USB 3.2 Gen 1; min. 4x výstupní USB port. Kabel o délce cca 20 cm; možnost 

připojení zařízení za chodu díky podpoře Hot Plug; stíněný kabel; LED indikace připojení k počítači; napájení po USB sběrnici; podpora 

přenosových rychlostí až 5Gbit/s; nabíjení mobilních zařízení (včetně iPad) proudem až 1.5A v každém z portů hubu; ovladače jsou 

součástí podporovaných operačních systémů a nainstalují se zcela automaticky; podpora W10 a W11.

HP Pro mini 400 G9 R - i5-

13500T, 16GB RAM, 1TB 

SSD, klávesnice + myš, 

montážní džák, záruka 60 

měsíců NBD + HP E24i 

G4 monitor, záruka 60 

měsíců NBD + kabely na 

propojení + AXAGON 

HUE-M1AL 4x USB 3.2 

Gen 1 MINI hub (HUE-

M1AL), záruka 24 měsíců

https://h20195.www2.hp.c

om/v2/GetPDF.aspx/c0816

1382.pdf + 

https://h20195.www2.hp.c

om/v2/GetPDF.aspx/4aa7-

8473enuc.pdf

Samostatná faktura NE

Záruka na zboží min. 5 let, servis  na 

místě instalace následující pracovní 

den po nahlášení závady.

Klára Bauerová,

Tel.: 37763 6341

Chodské nám 1, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Katedra pedagogiky,

1. patro - místnost CH 206

21 24 790,00 Kč 21 867,00 Kč 43 734,00 Kč      VYHOVUJE 30213300-8 - Stolní počítač 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

49 580,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 150 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

43 734,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).


		2023-12-06T13:30:37+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-12T09:25:08+0100
	Ing. Petr Beneš




